
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa artykułów spożywczych do Dziennego Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Tychach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"

1.3.) Oddział zamawiającego: DDPSWrzos

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276940730

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Batorego 57

1.5.2.) Miejscowość: Tychy

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-100

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.5.7.) Numer telefonu: 32 2274258

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ddps.tychy.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ddps.tychy.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ddps_tychy

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa artykułów spożywczych do Dziennego Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Tychach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-41fe375e-0625-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266148

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00006109/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa artykułów spożywczych do Dziennego Domu Pomocy Spolecznej Wrzos w Tychach - 9 części

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253778

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 1/ZP/2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 734209,40 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 367104,7 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 - Dostawa jaj kurzych, warzyw i owoców
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15300000-1 - Owoce, warzywa i podobne produkty

4.5.5.) Wartość części: 71832,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2 - Dostawa mięsa wieprzowego 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

4.5.5.) Wartość części: 35076,65 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 3 - Dostawa mięsa drobiowego i podrobów drobiowych
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

4.5.5.) Wartość części: 29152,10 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 4 - Dostawa wędlin
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

4.5.5.) Wartość części: 48232,9 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 5 - Dostawa ryb i przetworów rybnych
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15220000-6 - Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb

4.5.5.) Wartość części: 36945,10 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 6 - Dostawa mrożonek
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15331170-9 - Warzywa mrożone

4.5.5.) Wartość części: 24244,55 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 7 - Dostawa nabiału
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15500000-3 - Produkty mleczarskie

4.5.5.) Wartość części: 44747,90 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 8 - Dostawa artykułów spożywczych różnych
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15800000-6 - Różne produkty spożywcze

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

15600000-4 - Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych

4.5.5.) Wartość części: 38168,80 PLN

Część 9

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 9 - Dostawa pieczywa
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych niezbędnych do sporządzania posiłków w
Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” 
w Tychach. 
Dostawy będą dokonywane sukcesywnie partiami, w dni robocze, w godzinach od 6:30 do 8:30. 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem do siedziby Zamawiającego oraz wniesie towar do
pomieszczeń magazynowych.
Produkty muszą być pełnowartościowe w pierwszym gatunku, dostarczane w nienaruszonych opakowaniach, nie później niż
w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla danego produktu, zawierających oznaczenia fabryczne, tzn.
rodzaj, nazwę wyrobu, ilość, datę przydatności do spożycia, nazwę i adres producenta oraz inne oznakowania zgodne z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa żywnościowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 15810000-9 - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

4.5.5.) Wartość części: 38704,70 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 7

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 8

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Część 9

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 310 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu –
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed
upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione.

Uzasadnienie faktyczne
Środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a Zamawiający zastrzegł powyższą możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Zamówienia (Rozdział IV, pkt 8.2). W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266148/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa artykułów spożywczych do Dziennego Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Tychach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"
	1.3.) Oddział zamawiającego: DDPSWrzos
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276940730
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Batorego 57
	1.5.2.) Miejscowość: Tychy
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-100
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 2274258
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ddps.tychy.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ddps.tychy.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-41fe375e-0625-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266148
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00006109/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253778

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 1/ZP/2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 734209,40 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 367104,7 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15300000-1 - Owoce, warzywa i podobne produkty
	4.5.5.) Wartość części: 71832,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
	4.5.5.) Wartość części: 35076,65 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
	4.5.5.) Wartość części: 29152,10 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
	4.5.5.) Wartość części: 48232,9 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15220000-6 - Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb
	4.5.5.) Wartość części: 36945,10 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15331170-9 - Warzywa mrożone
	4.5.5.) Wartość części: 24244,55 PLN
	Część 7
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15500000-3 - Produkty mleczarskie
	4.5.5.) Wartość części: 44747,90 PLN
	Część 8
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15800000-6 - Różne produkty spożywcze
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 38168,80 PLN
	Część 9
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15810000-9 - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
	4.5.5.) Wartość części: 38704,70 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 7

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 8

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 9

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



